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Projeto/Atividade/Op. Especial :

09.09.12.122.0057.2945

VALE TRANSPORTE/ALIMENTAGAO FUNDEB

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido
08/04/2022 4101 3.3.90.46.01.00.00.00  0031.01001 2113 25/02/2022 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 77880 GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA 273.071,18
273.071,18
26/04/2022 4958 3.3.90.46.01.00.00.00  0031.01001 3516 26/04/2022 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 94,50
94,50
Total 273.165,68
Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.09.12.271.0030.2920 ENSINO BASICO - DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido
29/04/2022 5116 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.01001 49 03/01/2022 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 206.646,25
29/04/2022 5122 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.01001 50 03/01/2022 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 80.056,90
286.703,15
Total 286.703,15
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.271.0030.2922 ENSINO BASICO FUNDEB - MAGISTERIO
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
29/04/2022 5117 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.01070 51 03/01/2022 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 370.611,74
29/04/2022 5123 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.01070 52 03/01/2022 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 145.792,41
516.404,15
Total 516.404,15
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.361.0145.2938 ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-MAGISTERIO
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
06/04/2022 4029 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01070 2909 06/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1130 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS - CI 5.026,68
06/04/2022 4030 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01070 2910 06/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1130 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS - ClI 128.179,93
133.206,61
26/04/2022 4918 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01070 3476 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 891.020,27
26/04/2022 4919 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01070 3477 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 254.065,72
26/04/2022 4920 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.01070 3478 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.407,15
26/04/2022 4921 3.1.90.16.32.00.00.00  0031.01070 3479 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 4.200,98
26/04/2022 4922 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.01070 3480 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 89.887,75
26/04/2022 4923 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.01070 3481 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 24.402,56
26/04/2022 4924 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.01070 3482 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.360,48
26/04/2022 4925 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.01070 3483 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 23.845,28
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26/04/2022 4926 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.01070 3484 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 4.340,74
26/04/2022 4927 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.01070 3485 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 43.951,14
26/04/2022 4928 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.01070 3486 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 5.828,72
26/04/2022 4929 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.01070 3487 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.326,73
1.347.637,52
Total 1.480.844,13
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.361.0145.2939 ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
18/04/2022 4390 3.3.93.39.65.00.00.00 0031.01001 547 24/01/2022 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 3.600,00
3.600,00
26/04/2022 4937 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01001 3495 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 134.347,50
26/04/2022 4938 3.1.90.11.13.00.00.00  0031.01001 3496 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 20.802,10
26/04/2022 4939 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.01001 3497 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 13.198,01
26/04/2022 4940 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.01001 3498 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 636,29
26/04/2022 4941 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.01001 3499 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 670,01
26/04/2022 4942 3.1.90.11.10.00.00.00  0031.01001 3500 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 30.707,86
26/04/2022 4943 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.01001 3501 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.959,12
26/04/2022 4944 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.01001 3502 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 628,04
204.948,93
Total 208.548,93
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.365.0147.2926 ENSINO INFANTIL FUNDEB-MAGISTERIO
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagéo Liquido
06/04/2022 4031 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01070 2911 06/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1130 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS - ClI 68.560,15
68.560,15
26/04/2022 4930 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01070 3488 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 625.105,48
26/04/2022 4931 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01070 3489 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 153.744,78
26/04/2022 4932 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.01070 3490 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 71.837,71
26/04/2022 4933 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.01070 3491 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 13.802,95
26/04/2022 4934 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.01070 3492 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 10.602,11
26/04/2022 4935 3.1.90.11.45.00.00.00  0031.01070 3493 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.058,56
26/04/2022 4936 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.01070 3494 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.105,95
878.257,54
Total 946.817,69
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Projeto/Atividade/Op. Especial :

09.09.12.365.0147.2940

ENSINO INFANTIL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido

06/04/2022 4032 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.01001 2912 06/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1130 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS - ClI 12.367,92
12.367,92

18/04/2022 4389 3.3.93.39.65.00.00.00 0031.01001 548 24/01/2022 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 2.400,00
2.400,00

26/04/2022 4945 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01001 3503 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 648.359,39
26/04/2022 4946 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01001 3504 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 109.048,20
26/04/2022 4947 3.1.90.11.13.00.00.00  0031.01001 3505 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 94.880,28
26/04/2022 4948 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.01001 3506 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 160.404,47
26/04/2022 4949 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.01001 3507 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 71.016,67
26/04/2022 4950 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.01001 3508 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 767,97
26/04/2022 4951 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.01001 3509 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 23.600,20
26/04/2022 4952 3.1.90.11.10.00.00.00  0031.01001 3510 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 81.759,21
26/04/2022 4953 3.1.90.11.45.00.00.00  0031.01001 3511 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.938,77
26/04/2022 4954 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.01001 3512 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 4.437,06
26/04/2022 4955 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.01001 3513 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 18.431,34
26/04/2022 4956 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.01001 3514 26/04/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.648,54
1.216.292,10

Total 1.231.060,02
TOTAL GERAL 4.943.543,75




